



ÅRSRAPPORT 2022

MB Tagrens & Tagservice ApS
Randersvej 66
9500 Hobro

CVR nr. 34604142

Indberetter:
STEPTO A/S
Porsborgparken 39
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt
på den ordinære generalforsamling den 14. juni 2023

Dirigent
Gurli Struwe

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MB Tagrens & Tagservice ApS
Randersvej 66
9500 Hobro

Hjemmeside: <https://www.mbtagre.dk/>

Email: kontakt@mbtagrens.dk

CVR-nr.: 34604142

Stiftelsesdato: 28. juni 2012

Hjemsted: Mariagerfjord Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Aarup Boddum

Revision

Beierholm
Voergårdvej 2
9200 Aalborg SV

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes

14. juni 2023, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage tagrens og tagservice. Desuden handles med biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.22 - 31.12.22 udviser et resultat på 117.093 kr. mod 165.931 kr. for tiden 01.01.21 - 31.12.21. Balancen viser en egenkapital på 197.093 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	627.074	840.143
1. Personaleomkostninger	-484.396	-627.912
Af- og nedskrivninger	-2.754	-13.490
Resultat før finansielle poster	139.924	198.741
Andre finansielle indtægter	20.221	16.903
Andre finansielle omkostninger	-7.581	-2.629
Ordinært resultat før skat	152.564	213.015
2. Skat af årets resultat	-35.471	-47.084
ÅRETS RESULTAT	117.093	165.931
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.900	165.931
Overført resultat	58.193	0
Disponeret i alt	117.093	165.931

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.000	20.754
Materielle anlægsaktiver i alt	18.000	20.754
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	0	32.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	32.500
Anlægsaktiver i alt	18.000	53.254
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	106.875	31.875
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	369.003
Tilgodehavender i alt	106.875	400.878
Likvide beholdninger	392.171	0
Likvide beholdninger i alt	392.171	0
Omsætningsaktiver i alt	499.046	400.878
AKTIVER I ALT	517.046	454.132

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	58.193	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	165.931
Egenkapital i alt	197.093	245.931
 HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	2.285	2.333
Hensatte forpligtelser i alt	2.285	2.333
 GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Pengeinstitutter	0	90
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.198	13.053
Selskabsskat	33.519	42.550
Anden gæld	258.951	150.175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	317.668	205.868
 Gældsforpligtelser i alt	 317.668	 205.868
 PASSIVER I ALT	 517.046	 454.132

- 3. Eventualforpligtelser
- 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5. Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	80.000	0	165.931	245.931
Udbetalt udbytte	0	0	-165.931	-165.931
Resultatdisponering	0	58.193	58.900	117.093
Egenkapital, ultimo	80.000	58.193	58.900	197.093

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	2
Lønninger	473.085	609.710
Andre omkostninger til social sikring	11.311	18.202
	<u>484.396</u>	<u>627.912</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-35.519	-44.550
Regulering af udskudt skat	48	-2.534
	<u>-35.471</u>	<u>-47.084</u>

3. Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2022.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

5. Nærtstående parter

Kostpris pr. 01.01.2022	369.003 Kr.
Rente	20.221 Kr.
Indbetalt i årets løb	<u>-389.224 Kr.</u>
Kostpris pr. 31.12.2022	<u>0 kr.</u>

Tilgodehavende
hos medlemmer
af direktionen

Tilgodehavender forrentes med 10% p.a.
